



KINDER- UND SCHÜLERRENNEN

am Sonntag, den 30. Jänner 2022 ein.

Ort: Mutterer Alm / Almbodenlift

Startzeit: Wird nach Nennungsschluss am Freitag den 28.01.2022 für

jede einzelne Klasse auf den Homepages vom

SV Raika Natters und SC Mutters bekanntgegeben.

Veranstalter: SC Mutters / SV Raika Natters

Wertung: Gemeinsame Wertung

Bewerb: Riesentorlauf (RTL)

Schi und Snowboard - ein Durchgang

Klasseneinteilung: Biez I / weibl. + männl. Jg. 2016 und jünger

Biez II / weibl. + männl.

Kinder I / weibl. + männl.

Kinder II / weibl. + männl.

Schüler I / weibl. + männl.

Schüler II / weibl. + männl.

Schüler II / weibl. + männl.

Snowboard weibl. + männl.

Jg. 2014 und 2013

Jg. 2012 und 2011

Jg. 2010 und 2011

Jg. 2008 und 2009

Jg. 2006 und 2007

Alle Jahrgänge

Nennung: Bitte NAME, Vorname, Geb.-Datum und Verein an:

SC Mutters: Tourismusbüro Mutters bzw. info@sc-mutters.at

SV Raika Natters: schi@svnatters.at

Nennungsschluss: Donnerstag, 27. Jänner 2022 um 18:00 Uhr

Nenngeld: € 5,-

Siegerehrung: Die Siegerehrung findet einzeln und separat für jede Klasse im

Zielbereich statt nachdem der/die letzte StarterIn im Ziel ist.

COVID-19-Maßnahmen:

Teilnahmeberechtigt sind nur Personen die über einen 2G-Nachweis verfügen (unter 12 Jahren keiner erforderlich), welcher bereits über den Zutritt in das Schigebiet kontrolliert wird. Die Durchführung des Rennens erfolgt gemäß den aktuellen COVID-19-Richtlinien vom ÖSV. Als Covid-19-Beauftragter fungiert Bernhard Raudaschl (Tel. 0676 979 8630 für Rückfragen). Das COVID-19-Präventionskonzept liegt auf und wird für die Dauer der Zusammenkunft bereitgehalten. Wir weißen auf die Einhaltung eines Sicherheitsabstandes in allen Bereichen ausdrücklich hin. Das Tragen einer FFP-2 Schutzmaske in den gekennzeichneten Bereichen ist verpflichtend.

Mit der Anmeldung erhalten die Veranstalter die Erlaubnis Foto- und Filmmaterial während der Veranstaltung zu erstellen und dieses in analoger und digitaler Form für die Öffentlichkeitsarbeit und Dokumentation zu verwenden.

Die Veranstalter übernehmen keinerlei Haftung gegenüber TeilnehmerInnen und 3. Personen. Helmpflicht!

Auf eine rege Beteiligung freuen sich der SC Mutters und der SV Natters.





